
 
 

ZARZĄDZENIE NR 128/2025 
BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1530 ze zm.), Uchwały Nr L/371/22 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 25 marca 2022 roku 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Białej Rawskiej na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie oraz Uchwały Nr 
XI/69/24 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Biała Rawska na rok 2025, Burmistrz Białej Rawskiej zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 123/2025 Burmistrza Białej Rawskiej z dnia 30 września 2025 roku 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2025 rok. 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 126/2025 Burmistrza Białej Rawskiej z dnia 30 września 2025 roku 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2025 rok. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 6. Budżet Miasta i Gminy po uwzględnieniu zmian określonych wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 93.874.199,46 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 76.360.945,15 zł; 

2) dochody majątkowe 17.513.254,31 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 99.385.557,07 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 72.402.775,12 zł; 

2) wydatki majątkowe 26.982.781,95 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9740



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Zbigniew Marek Szcześniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9740



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 128/2025 

Burmistrza Białej Rawskiej 

z dnia 30 września 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 17 861 012,78 0,00 53 734,06 17 914 746,84 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 385 202,29 0,00 53 734,06 438 936,35 
852   Pomoc społeczna 4 014 736,36 -39 293,00 6 552,00 3 981 995,36 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 235 156,49 -1 060,00 0,00 1 234 096,49 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 913 245,00 -38 233,00 0,00 1 875 012,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 145 334,87 0,00 6 552,00 151 886,87 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 54 759,00 0,00 56 982,00 111 741,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 759,00 0,00 48 632,00 103 391,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 8 350,00 8 350,00 

855   Rodzina 5 090 558,20 0,00 288 614,00 5 379 172,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 494 523,00 0,00 288 614,00 4 783 137,00 

bieżące razem: 75 994 356,09 -39 293,00 405 882,06 76 360 945,15 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 263 917,62 0,00 0,00 1 263 917,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9740



majątkowe 
majątkowe razem: 17 513 254,31 0,00 0,00 17 513 254,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 066 427,40 0,00 0,00 1 066 427,40 

Ogółem: 93 507 610,40 -39 293,00 405 882,06 93 874 199,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 330 345,02 0,00 0,00 2 330 345,02 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9740



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 128/2025 

Burmistrza Białej Rawskiej 

z dnia 30 września 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 631 891,18 7 985 

413,18 7 423 648,08 5 805 271,00 1 618 377,08 2 000,00 473 000,00 86 765,10 0,00 0,00 3 646 478,00 3 646 478,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -27 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 11 631 891,18 7 985 

413,18 7 423 648,08 5 778 271,00 1 645 377,08 2 000,00 473 000,00 86 765,10 0,00 0,00 3 646 478,00 3 646 478,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 417 155,08 6 770 

677,08 6 751 677,08 5 388 000,00 1 363 677,08 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 646 478,00 3 646 478,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -27 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 10 417 155,08 6 770 
677,08 6 751 677,08 5 361 000,00 1 390 677,08 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 646 478,00 3 646 478,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 95 090,00 95 090,00 95 090,00 0,00 95 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 320,00 -17 320,00 -17 320,00 0,00 -17 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 77 770,00 77 770,00 77 770,00 0,00 77 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 090,00 90 090,00 90 090,00 0,00 90 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 320,00 -17 320,00 -17 320,00 0,00 -17 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 72 770,00 72 770,00 72 770,00 0,00 72 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 141 731,66 34 276 

731,66 32 486 
854,15 24 687 225,94 7 799 628,21 0,00 1 147 700,00 642 177,51 0,00 0,00 5 865 000,00 5 865 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 575,00 117 575,00 117 575,00 0,00 117 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 40 195 306,66 34 330 

306,66 32 540 
429,15 24 687 225,94 7 853 203,21 0,00 1 147 700,00 642 177,51 0,00 0,00 5 865 000,00 5 865 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 470 943,59 23 605 
943,59 22 017 

566,08 18 219 544,68 3 798 021,40 0,00 946 200,00 642 177,51 0,00 0,00 5 865 000,00 5 865 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 696,65 56 696,65 56 696,65 0,00 56 696,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 29 523 640,24 23 658 

640,24 22 070 
262,73 18 219 544,68 3 850 718,05 0,00 946 200,00 642 177,51 0,00 0,00 5 865 000,00 5 865 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 159 835,36 5 159 
835,36 5 029 835,36 3 561 664,62 1 468 170,74 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 878,35 60 878,35 60 878,35 0,00 60 878,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 5 160 713,71 5 160 

713,71 5 030 713,71 3 561 664,62 1 469 049,09 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna przed zmianą 7 005 856,50 7 005 

856,50 4 761 233,43 3 551 268,14 1 209 965,29 0,00 1 644 623,07 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9740



zmniejszenie -39 293,00 -39 293,00 -39 293,00 -39 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 711,06 6 711,06 159,06 159,06 0,00 0,00 6 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 973 274,56 6 973 

274,56 4 722 099,49 3 512 134,20 1 209 965,29 0,00 1 651 175,07 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 161 220,00 1 161 

220,00 1 159 620,00 853 890,00 305 730,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 060,00 -1 060,00 -1 060,00 -1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 160 160,00 1 160 

160,00 1 158 560,00 852 830,00 305 730,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 873 056,00 1 873 

056,00 1 838 001,00 1 665 444,00 172 557,00 0,00 35 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 113,00 -2 113,00 -2 113,00 -2 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 870 943,00 1 870 

943,00 1 835 888,00 1 663 331,00 172 557,00 0,00 35 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 131 574,00 1 131 

574,00 1 125 074,00 1 020 984,00 104 090,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 120,00 -36 120,00 -36 120,00 -36 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 1 095 454,00 1 095 
454,00 1 088 954,00 984 864,00 104 090,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150 285,01 150 285,01 8 753,94 4 950,14 3 803,80 0,00 141 531,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 711,06 6 711,06 159,06 159,06 0,00 0,00 6 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 156 996,07 156 996,07 8 913,00 5 109,20 3 803,80 0,00 148 083,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 253,20 165 253,20 93 344,20 0,00 93 344,20 10 050,00 61 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 791,00 75 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 226 044,20 226 044,20 78 344,20 0,00 78 344,20 10 050,00 137 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 859,00 61 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 791,00 75 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 137 650,00 137 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 344,20 93 344,20 93 344,20 0,00 93 344,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495  Pozostała działalność 
po zmianach 78 344,20 78 344,20 78 344,20 0,00 78 344,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 414 854,20 5 754 

854,20 1 649 916,20 1 284 298,20 365 618,00 0,00 4 104 938,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 620 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 288 614,00 288 614,00 191 000,00 161 000,00 30 000,00 0,00 97 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 703 468,20 6 043 

468,20 1 840 916,20 1 445 298,20 395 618,00 0,00 4 202 552,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 620 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 313 521,00 4 313 

521,00 410 883,00 386 002,00 24 881,00 0,00 3 902 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 288 614,00 288 614,00 191 000,00 161 000,00 30 000,00 0,00 97 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 4 602 135,00 4 602 

135,00 601 883,00 547 002,00 54 881,00 0,00 4 000 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 690 628,00 5 204 

278,00 5 204 278,00 345 000,00 4 859 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 350,00 486 350,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 076,53 -7 076,53 -7 076,53 0,00 -7 076,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 076,53 19 076,53 19 076,53 0,00 19 076,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 702 628,00 5 216 

278,00 5 216 278,00 345 000,00 4 871 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 350,00 486 350,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 716,78 -4 716,78 -4 716,78 0,00 -4 716,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 42 283,22 18 283,22 18 283,22 0,00 18 283,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9740



przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 359,75 -2 359,75 -2 359,75 0,00 -2 359,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 076,53 6 076,53 6 076,53 0,00 6 076,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska po zmianach 23 716,78 23 716,78 23 716,78 0,00 23 716,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 182 398,00 182 398,00 182 398,00 0,00 182 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 194 398,00 194 398,00 194 398,00 0,00 194 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 593 348,78 2 571 

348,78 133 148,78 0,00 133 148,78 2 438 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 089,00 -6 089,00 -6 089,00 0,00 -6 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 594 859,78 2 572 

859,78 134 659,78 0,00 134 659,78 2 438 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 179 148,78 157 148,78 127 148,78 0,00 127 148,78 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 089,00 -6 089,00 -6 089,00 0,00 -6 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 180 659,78 158 659,78 128 659,78 0,00 128 659,78 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 018 968,01 72 036 

186,06 58 008 
473,38 35 940 722,16 22 067 

751,22 2 859 
250,00 7 639 520,07 1 328 942,61 0,00 2 200 

000,00 26 982 781,95 22 144 
881,95 638 000,00 0,00 4 837 

900,00 
zmniejszenie -190 778,53 -190 778,53 -190 778,53 -66 293,00 -124 485,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 557 367,59 557 367,59 377 410,59 161 159,06 216 251,53 0,00 179 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 99 385 557,07 72 402 

775,12 58 195 
105,44 36 035 588,22 22 159 

517,22 2 859 
250,00 7 819 477,07 1 328 942,61 0,00 2 200 

000,00 26 982 781,95 22 144 
881,95 638 000,00 0,00 4 837 

900,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9740



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 128/2025 

Burmistrza Białej Rawskiej 

z dnia 30 września 2025 r. 

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2025 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja 
budżetowa 

Nakłady 
planowane na 

2025 r. 
Środki budżet 

gminy  
Środki z 
funduszu 
sołeckiego 

Dotacje 
Środki z 

Programu 
"Polski Ład" 

Przychody z 
zaciągniętych 

kredytów i 
pożyczek, emisji 

obligacji 

1 Budowa sieci wodociągowej w m. Żurawia 010-01043 720 000,00 720 000,00     

2 Opracowanie dokumentacji budowy 
wodociągu w Żurawi 010-01043 33 000,00 33 000,00     

3 

Opracowanie dokumentacji rozbudowy sieci 
wodociągowej w Białej 
Rawskiej                                      ul. Jana 
Pawła II 

010-01043 40 000,00 40 000,00     

4 Opracowanie dokumentacji budowy Stacji 
Uzdatniania Wody w m. Szczuki 010-01043 90 000,00 90 000,00     

5 Wsparcie wydajnego gospodarowania 
zasobami wodnymi w Gminie Biała Rawska 010-01043 22 140,00 22 140,00     

 Razem   905 140,00 905 140,00 0,00 0,00 0,00  

6 Budowa sieci kanalizacyjnej w Białej 
Rawskiej ul. Jana Pawła II - etap II 010-01044 990 000,00 990 000,00    307 978,00 

7 

Opracowanie dokumentacji rozbudowy sieci 
kanalizacyjnej w Białej 
Rawskiej                                       ul. Jana 
Pawła II 

010-01044 20 000,00 20 000,00     

8 

Opracowanie projektu przebudowy sieci 
kanalizacyjnej w Białej 
Rawskiej                                       ul. 
Mickiewicza 

010-01044 25 000,00 25 000,00     

 Razem   1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9740



9 
Remont (modernizacja) dróg gminnych 
poprzez położenie nakładki asfaltowej lub 
betonowej w następujących miejscowościach: 

       

 

Narty, Biała Wieś, Ossa, Koprzywna, 
Teodozjów, Aleksandrów, Konstantynów, 
Krukówka, Rokszyce, Szwejki Małe, 
Marchaty, Janów, Antoninów, Franopol, 
Lesiew, Gołyń, Gośliny, Niemirowice, 
Podsękowice, Zakrzew, Błażejewice, 
Franklin, Stara Wieś, Orla Góra,  Rzeczków, 
Babsk, Nowy Chodnów, Chrząszczewek, 
Studzianek, Żurawia, Grzymkowice, 
Zofianów, Tuniki, Szczuki, Wola Chojnata, 
Biała Rawska. 

600-60016 1 498 491,34 951 860,00 546 631,34    

10 Budowa i przebudowa chodników:        
 Babsk - budowa chodnika 600-60016 9 000,00 3 000,00 6 000,00    
 Podlesie - budowa chodnika 600-60016 10 012,29 1 500,00 8 512,29    
 Porady Górne - Pągów - zakup kostki 600-60016 2 000,00  2 000,00    
 Przyłuski - budowa chodnika 600-60016 21 166,25  21 166,25    

 Chodnów - budowa chodnika 600-60016 21 404,83  21 404,83    

 Byki - budowa chodnika 600-60016 29 451,66 10 000,00 19 451,66    

 Zofiów - budowa chodnika 600-60016 18 860,43  18 860,43    
 Ossa - budowa chodnika 600-60016 34 000,00 17 000,00 17 000,00    
 Żurawka - zakup obrzeży 600-60016 6 000,00  6 000,00    

11 
Remont - modernizacja odcinków dróg 
gminnych w miejscowościach Chrząszczew, 
Zakrzew, Błażejewice, Byki, Teresin, 
Franopol, Studzianek 

600-60016 2 606 500,00 606 500,00   2 000 000,00  

12 
Opracowanie dokumentacji rozbudowy drogi 
Nr 113255E w Białej Rawskiej                      
ul. Polna 

600-60016 130 000,00 130 000,00     

13 Zakup gruntów i wypłata odszkodowań za 
grunty przejęte pod drogi gminne 600-60016 180 000,00 180 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9740



14 Przebudowa drogi gminnej nr 113006E w m 
Białogórne gm. Biała Rawska 600-60016 1 747 900,00 744 162,00  1 003 738,00   

15 Opracowanie projektu budowlanego ul. 
Nadrzecznej w Białej Rawskiej 600-60016 198 000,00 198 000,00     

16 
Opracowanie projektu budowy ścieżki 
rowerowej przy drodze Żurawia - ul. Jana 
Pawła II - Żurawka 

600-60016 57 420,00 57 420,00     

17 

Opracowanie projektów uproszczonych na 
remont (modernizację) odcinków dróg w 
miejscowościach: Podsędkowice, Nowy 
Chodnów, Błażejewice, Gośliny, 
Konstantynów, Szczuki, Chrząszczewek, 
Teodozjów, Ossa, Babsk, Grzymkowice, 
Tuniki, Krukówka, Wola Chojnata, Biała 
Rawska 

600-60016 45 000,00 45 000,00     

18 Remont (modernizacja) drogi dojazdowej w 
miejscowości Chodnów 600-60016 515 000,00 203 880,00  311 120,00   

19 Przebudowa drogi gminnej ul. Zakątna w 
Białej Rawskiej 600-60016 80 000,00 80 000,00     

 Razem   7 210 206,80 3 228 322,00 667 026,80 1 314 858,00 2 000 000,00  

20 Rozbudowa i nadbudowa budynku świetlicy 
wiejskiej w Jelitowie 700-70005 383 000,00 165 000,00 18 000,00 200 000,00   

21 Zakup gruntów do zasobu mienia 
komunalnego 700-70005 15 000,00 15 000,00     

22 
Montaż odnawialnych źródeł energii 
elektrycznej dla budynków Świetlic Wiejskich 
w gminie Biała Rawska 

700-70005 272 421,00 121 381,00  151 040,00  37 760,00 

23 
Przebudowa budynku istniejącej kotłowni 
wraz z magazynem opału, ze zmianą sposobu 
użytkowania - opracowanie dokumentacji 

700-70005 100 000,00 100 000,00     

   770 421,00 401 381,00 18 000,00 351 040,00   

24 
Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Starej 
Wsi 

801-80101 5 115 000,00 873 500,00   4 241 500,00 838 500,00 

25 Opracowanie projektu budowy boiska przy 
Szkole Podstawowej w Babsku 801-80101 20 000,00 20 000,00     

26 
Opracowanie projektu termomodernizacji 
budynku Szkoły Podstawowej w Białej 
Rawskiej 

801-80101 100 000,00 100 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9740



27 Remont dachu na budynku Szkoły 
Podstawowej w Babsku 801-80101 390 000,00 390 000,00     

28 Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły 
Podstawowej w Chodnowie 801-80101 130 000,00 130 000,00     

29 Wymiana komina co wraz z remontem części 
dachu na Szkole Podstawowej w Pachach 

801-80101 60 000,00 60 000,00     

30 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. 
Marii konopnickiej w Starej Wsi 801-80101 50 000,00 50 000,00     

 Razem  5 865 000,00 1 623 500,00 0,00 0,00 4 241 500,00 838 500,00 

31 
Utworzenie 32 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch 2022 - 
2029 w Żłobku "Bialskie Smyki" w Białej 
Rawskiej przy ul. Mickiewicza 38 

855-85516 660 000,00 40 000,00  620 000,00   

32 
Rozbudowa i dostosowanie dla osób 
niepłenosprawnych budynku Urzędu Miasta i 
Gminy Biała Rawska 

750-75023 3 556 478,00 1 130 428,00   2 426 050,00 333 966,27 

33 Zakup samochodu służbowego na potrzeby 
Urzęd Miasta i Gminy w Białej Rawskiej 

750-75023 90 000,00 90 000,00     

34 
Opracowanie dokumentacji budowy zaplecza 
szatniowego dla boiska w Białej Rawskiej w 
ramach zadania "Aktywna Przystań Biała 
Rawska" 

926-92605 50 000,00 50 000,00     

35 Modernizacja targowiska w Białej Rawskiej 500-50095 50 000,00 50 000,00     

36 Zakup ciągnika roliczego z osprzętem dla 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żurawi 

700-70001 400 000,00 400 000,00     

37 Montaż miejskiego monitoringu w Białej 
Rawskiej 754-75495 50 000,00 50 000,00     

38 Modernizacja boiska Orlik w Białej Rawskiej 926-92601 50 000,00 50 000,00     

39 
Opracowanie dokumentacji budowy boiska do 
piłki nożnej wraz z oświetleniem przy ul. 
Polnej w Białej Rawskiej 

926-92601 30 000,00 30 000,00     

40 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. 
Zakrzew 900-90015 110 000,00 110 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9740



41 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Sołectwie Babsk w ramach naboru "Nasza 
infrastruktura sołecka" 

900-90015 105 000,00 5 000,00  100 000,00   

42 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Sołectwie Marchaty w ramach naboru "Nasza 
infrastruktura sołecka" 

900-90015 57 350,00 2 000,00  55 350,00   

43 

Dostawa i montaż lamp hybrydowych 
ledowych oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Białogórne na terenie Gminy 
Biała Rawska w ramach naboru "Nasza 
infrastruktura sołecka - oświetlone sołectwo" 

900-90015 100 000,00 0,00  100 000,00   

44 
Odcinkowa wymiana (modernizacja) 
oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Biała 
Rawska 

900-90015 90 000,00 90 000,00     

45 

Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
Policji Komendy Wojewódzkiej w Łodzi z 
przeznaczeniem na zakup radiowozu dla 
Komendy Powiatowej Policji w Rawie 
Mazowieckiej 

754-75405 50 000,00 50 000,00     

46 
Objęcie przez Gminę Biała Rawska udziałów 
w spółce SIM KZN Łódzkie Centrum Sp. z 
o.o. 

700-70021 4 837 900,00 37,85  4 837 862,15   

47 Budowa zaplecza rekreacyjno-socjalnego na 
działce Nr 195 w m Studzianek 921-92195 22 000,00 20 000,00 2 000,00    

48 

Zakup sprzętu na uzupełnienie zasobów i 
infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań 
ochrony ludności i obrony cywilnej, w celu 
zapewnienia ciągłości dostaw podstawowych 
usług oraz zakup sprzętu do działań 
ratowniczych 

752-75295 514 000,00 47 000,00  467 000,00   

 OGÓŁEM  INWESTYCJE  26 608 495,80 9 407 808,85 687 026,80 7 846 110,15 8 667 550,00 2 356 704,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9740


	ZARZĄDZENIE NR 128/2025 BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2


	§ 7

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-10-15T11:42:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




